令和 2年 3月 2日

2020準指導員、B・C級検定員検定受検者 各位

福島県スキー連盟

会 長    鈴木 安一

                       教育本部長  阿部 和博

2020準指導員、B・C級検定員検定会の開催予定について

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より当スキー連盟事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

福島県および SAJ からの通知を踏まえ COVID-19 拡大防止にかかる対応と

して、2020 準指導員、B・C 級検定員検定会を開催直前に延期することとなり

大変ご迷惑をおかけしました。

現時点では、3/28,29の日程で猫魔スキー場にて検定会を開催する方向で調整

をしております。しかしながら、事態の推移によりましては再延期または中止の

止む無き至る可能性もございます。今後の予定につきましては随時本ホームペ

ージでお知らせいたしますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。